_____________________________________________________

                        (наименование работодателя)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О назначении и выплате единовременного пособия __________________
В соответствии с требованиями Федерального закона от 19.05.1995 № 81-ФЗ и на основании Приказа Минздравсоцразвития России от 23.12.2009 № 1012н
                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить и выплатить единовременное пособие ______________________ в размере ______________ рублей __________________________________________.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на _________________________.

Основание:

- заявление ______________ от __.__.____;

- справка _______________________________.
    Руководитель _______________________ _________________ ________________

                                             (подпись)          (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлен(а): "__"________ ___ г. ____________ ______________

                                                 (подпись)      (Ф.И.О.)